
 

P
ág

in
a1

 

AVISO DE RESULTADO 

 

Pregão Eletrônico nº 067/2022/SENAR/MT 

Protocolo nº 50948/2022 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de 
LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, HIGIENE E JARDINAGEM, para atender as necessidades do 
Centro de Treinamento e Difusão Tecnológica de Sapezal/Sindicato, compreendendo, além da 
mão de obra, o fornecimento de uniformes e o emprego de todos os equipamentos, ferramentas 
e EPI´S necessários à execução dos serviços, destinados ao Serviço Nacional de Aprendizagem 
Rural de Mato Grosso – SENAR/MT 

Data da sessão: 20/07/2022, às 09h:00min (Horário de Brasília), na forma eletrônica, em sessão 
pública à distância, por meio da internet, no Portal de Compras do Governo Federal, denominado, 
Comprasnet, constante na página eletrônica www.comprasgovernamentais.gov.br  

A Pregoeira: Lígia Maria Cruz, do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso - 
SENAR/MT, no uso de suas atribuições, vem através do presente documento informar o 
resultado do Certame Licitatório, acima mencionado, para o qual sagraram vencedoras as 
seguintes empresas: 

MILLENIUN TERCEIRIZADA LTDA. 

CNPJ:11.539.025/0001-84 

LOTE ÚNICO 

Item Serviço Unid. 
Qtd. 
de 

Postos 

Qtd. 
Anual 

Valor 
Unitário 
Mensal 

Total Mensal Total Anual 

01 

Limpeza, Conservação e 

Higienização – Diurno – 44 horas 

semanais – Segunda à Sábado. 

FUNÇÃO: SERVENTE DE 

LIMPEZA – CBO 5143-20. (Com 

adicional de Insalubridade Limpeza 

Banheiro-Parágrafo terceiro da 

Cláusula Décima Terceira da 

Convenção Coletiva de Trabalho 

2022 – MT000049/2022). 

Mensal 2 24 R$ 5.625,00 R$ 11.250,00 R$ 134.999,95 

02 

Limpeza, Conservação e 

Higienização – Diurno – Por 

demanda – Segunda à Sábado. 

FUNÇÃO: SERVENTE DE 

LIMPEZA – CBO 5143-20. 

Diária - 24 R$ 225,21 - R$ 5.405,04 

03 

Jardinagem – Diurno – 44 horas 

semanais – Segunda à Sábado. 

FUNÇÃO: JARDINEIRO – CBO 

6220-10. 

Mensal 1 12 R$ 3.938,19 R$ 3.938,19 R$ 47.258,28 

04 

Auxiliar de Jardinagem – Diurno – 

44 horas semanais – Segunda à 

Sábado. FUNÇÃO: AUXILIAR DE 

JARDINEIRO – CBO 6220-10. 

Mensal 2 24 R$ 3.722,68 R$7.545,36 R$ 90.544,32 

TOTAL LOTE ÚNICO R$ 278.207,58 

 

Cuiabá/MT, 25 de Agosto de 2022. 

  

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
1
 
d
e
 
3

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
5
7
a
2
e
e
2
c
2
d
d
8
8
c
2
0
0
d
5
4
a
8
3
8
f
5
4
b
e
0
c
b
5
4
f
5
c
5
f
8
0
e
0
f
c
0
2
6
b
a
5
f
0
8
6
5
8
b
c
b
e
2
5
7
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
9
2
2
7

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/


 

P
ág

in
a2

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso- 

SENAR/MT, no uso de suas atribuições, conforme a Portaria nº 033/2019, considerando 

a regularidade dos atos procedimentais, resolve: 

 

1. HOMOLOGAR procedimento licitatório em epígrafe; 

2. ADJUDICAR o objeto acima mencionado dos itens correspondentes a Empresa 

Vencedora de acordo com o menor preço ofertado para cada um deles, conforme 

Proposta de Preços Finais Realinhadas e Planilha de Composição de Custos aos 

autos. 

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da 

referida empresa. 

 

Cuiabá/MT, data da assinatura eletrônica. 

 

 

FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO 

SUPERINTENDENTE DO SENAR/MT 

 

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
2
 
d
e
 
3

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
5
7
a
2
e
e
2
c
2
d
d
8
8
c
2
0
0
d
5
4
a
8
3
8
f
5
4
b
e
0
c
b
5
4
f
5
c
5
f
8
0
e
0
f
c
0
2
6
b
a
5
f
0
8
6
5
8
b
c
b
e
2
5
7
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
9
2
2
7



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento AVISO-DE-RESULTADO-PE-067-2022-LIMPEZA-

SAPEZAL_ASSINADO_79227.pdf, pode ser conferida no site: https://colab.sistemafamato.org.br/
validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: 57a2ee2c2dd88c200d54a838f54be0cb54f5c5f80e0fc026ba5f08658bcbe257
Chave: U2FsdGVkX190MiZe57g3ILQkUbN89RfiyGsXnksEDYM%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO CPF: ***.*1203*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 26/08/2022 15:14:45
Endereço IP: 177.39.131.134
Latitude: -16.4778 Longitude: -54.6332

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
3
 
d
e
 
3

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
5
7
a
2
e
e
2
c
2
d
d
8
8
c
2
0
0
d
5
4
a
8
3
8
f
5
4
b
e
0
c
b
5
4
f
5
c
5
f
8
0
e
0
f
c
0
2
6
b
a
5
f
0
8
6
5
8
b
c
b
e
2
5
7
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
9
2
2
7

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/57a2ee2c2dd88c200d54a838f54be0cb54f5c5f80e0fc026ba5f08658bcbe257/U2FsdGVkX190MiZe57g3ILQkUbN89RfiyGsXnksEDYM%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/57a2ee2c2dd88c200d54a838f54be0cb54f5c5f80e0fc026ba5f08658bcbe257/U2FsdGVkX190MiZe57g3ILQkUbN89RfiyGsXnksEDYM%3D

